KITCHEN

1238 Corlies Avenue, Neptune, NJ 07753
Product Specification Sheet

Product Description: Beef Sirloin Satay with Teriyaki Glaze
Product Code: B2038

Nutrition Facts

Semving Size

3 oz (B4 glabout 3 pieces)

Senvings Per Container About 33
|
Amount Per Serving

Calorles 190 Calories from Fat 80

Y Daily Value™
Total Fat 59 14%
Saturated Fat 3.5 18%
Trans Fat 0g
Cholesterol S0mg 1T%
Sodium £30mg 18%
Total Carbohydrate 10g 3%
Dietary Fiber Og 0% Case Gross Case Case Case Pallet Cases
Sugars 6g Pack Weight (lbs) Dimensions Cube Ti/Hi Per
Protein 16g Pallet
[ 100 5.78 14.25X13 X 3.5 0.37 9x17 153
Witamin A 0% « Vitamin C 0%
Calcium 0% v lron 105
s 1 Dy il b d 2,000
i:.u;El:ndel "r'lfn-l.lr uiﬁirhmm: higher or * KEEP FROZEN *
Iower depending on your calans needs:
Sl e 2,000 2 500
Talal Fal Less than 85qg Bl
Saturaled Fat  Less than 209 Z5g
Cholesteral Less than  300mg 300mg
Sodium Less than  2,400mg  2.400mg
Talal Carbodydrate 3004y A7hEg
Diem iy Fibeer 25g 30g

Calonies per gram:
Fal® » Carbobydral=d = Probeind

Ingredients: SIRLOIN BEEF {raw}, TERIYAKI GLAZE {naturally brewed soy sauce (water, wheat, soybeans, salt), sugar,
water, modified food starch, onion juice, vinegar, natural flavor, garlic powder, malic acid, spice, disodium inosinate,
disodium guanylate, sodium benzoate: less than 1/10 of 1% as a preservative}, WATER.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.
Shelf Life: 730 Days
UPC: 010691503002203899

Please note: Always refer to the package label for the most current ingredient and allergen information.




